
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от  12.08.2014 г. № 2502 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в административный регламент, утвержденный 

постановлением Администрации Сысертского городского округа от 05.02.2013 года № 

281 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной 

услуги по выдаче разрешения на установку рекламных конструкций на территории 

Сысертского городского округа»  

 

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановления Администрации Сысертского городского округа от 21.01.2011 года № 78 

«О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) на территории Сысертского 

городского округа», в соответствии с Уставом Сысертского городского округа, принятым 

решением Сысертского районного Совета от 16 июня 2005 № 81 (в редакции решений 

Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от 

02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116, 

от 27.08.2009 № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. № 288, от 29.04.2010 г. № 250, 

от 25.06.2010 г. № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 № 330, от 28.04.2011 г. № 380, 

от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. № 33, от 19.10.2012 г. № 66, 

от 06.12.2012 г. № 82, от 25.04.2013 г. № 160, от 25.07.2013 г. № 196, от 23.12.2013 г. № 

311, от 24.04.2014 г. № 348),  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

   1. Внести изменение в административный регламент, утвержденный 

постановлением Администрации Сысертского городского округа от 05.02.2013 года № 281 

«Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги по 

выдаче разрешения на установку рекламных конструкций на территории Сысертского 

городского округа»:    

 в раздел 1 ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ добавить пункт:  

«8. Прием заявлений также может осуществляться государственным бюджетным 

учреждением Свердловской области "Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг" по адресу: Свердловская область, город 

Сысерть, улица Розы Люксембург, 56, время работы понедельник - пятница с 8.00 до 17.00, 

без обеда; суббота и воскресенье – выходные. Сайт: www.mfc66.ru.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа в сети Интернет. 

3. Информацию о предоставлении муниципальной услуги внести в Региональный 

реестр государственных и муниципальных услуг  (функций) Свердловской области.    

 

 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

Комитета по управлению муниципальным и имуществом и правовой работе Терентьеву 

Е.Л. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

Главы Сысертского городского округа                                 К.В. Сурин 


